



**DREAM**   
TELECOM

*"Rüya Hızında İletişim"*

[www.dreamtelecom.com.tr](http://www.dreamtelecom.com.tr)

• Sabit Telefon • Toplu SMS • Toplu MMS • Sesli Mesaj • Sanal Santral • Numara Taşıma & Numara Tahsis Etme • 0850'li Numara • Ürünler & Cihaz Tedarik

**DREAM**   
TELECOM



## DREAM TELECOM HAKKINDA

Türkiye’de telekomünikasyon sektöründe Sabit Telefon (Voip), Faks, Toplu SMS, Toplu MMS, Sesli Mesaj, IP Santral, Sanal Santral ve katma değerli hizmetleri tek panelde birleştirerek abonelerine hizmet veren DREAM TELECOM, sektörde önemli bir yere sahiptir.

Sabit telefon hizmetleri kapsamında, coğrafi kodlu (0212, 0312 vb.) veya 0850 ile başlayan konumdan bağımsız telefon numarası vermektedir. Diğer işletmecilere ait numaraları değişmeden kendisine taşıyabilmektedir.

Dream Telekom müşteri odaklı ve katma değerli çözümleriyle bütün iletişim ihtiyaçlarınıza cevap vermeye yönelik kurulmuş star-up çözüm ortağınızdır. Sizler sektörünüzde daha iyi hizmet verebilmek için çekirdek yetkinliklerinize odaklanırken outsource ettiğiniz telekomünikasyon hizmetleri bizim güvencemizde olacaktır. Hedefimiz firmanızın iletişim ve haberleşme ile ilgili tüm ihtiyaç ve problemlerine en kısa sürede çözüm bulmak ve sizleri en etkili iletişim ve haberleşme ağlarıyla buluşturmak. Bu çözümler için gerekli alt yapıyı sağlamak ve yeni ihtiyaçlarınıza cevap verebilmek için Dream Telekom teknolojiadaki inovatif fikirlerin takipçisi olacaktır. Dream Telekom müşterileri aldıkları tüm hizmetlere en ekonomik ve en hızlı ve en şekilde ulaşırlar. İş ahlakı ve etik değerlerle faaliyet gösteren Dream Telekom' un en önemli başarısı müşterilerininin tam güvenini kazanmış olmasıdır.



# VOIP (SABİT) TELEFON





## VOİP (SABİT) TELEFON

## SABİT TELEFON Nedir?

Voip Hizmeti telefon görüşmelerinin internet bağlantısı üzerinden yapılmasıdır.

Voip hizmeti kullanıcıları fiyattan tasarruf ettikleri gibi gelişen teknolojinin imkanlarından da faydalanmış olurlar. Özellikle yoğun telefon görüşmesi yapan kullanıcılar için (hastane, fabrika, call center vb..) üstün özelliklere sahiptir. İhtiyacınız olan tek şey hızlı bir internet bağlantısının yanında size sunulan hizmetlerimizden faydalanmanızdır.

Size sunulan hizmetlerden yararlanabilmek için var olan numaranızı operatörümüze taşıyabilir, yeni coğrafi numara alabilir (0212...,0216...) yada kurumsal firmaların en çok tercih ettiği 0850... kodlu numaraları tercih edebilirsiniz.

## VOİP HİZMETİ Sayesinde;

- Diğer operatörlere ve analog yapıya göre fiyat avantajı
- Sabit ücret ve herhangi bir abonelik ücreti ödememe
- Dünyanın her yerinde internete erişen DreamTelekom kullanıcıları ile ücretsiz görüşebilme
- Çağrı Yönlendirme
- Sisteme ihtiyaçlara ve isteklere göre şekillendirebilme
- Sistemi kayıt altına alma
- Raporlama..

Dream Telecom'la **AVANTAJLI** konuşun!





# TOPLU SMS TOPLU MMS





## TOPLU SMS TOPLU MMS

### TOPLU SMS Neden Kullanılır?

Bir çok firmanın reklam, duyuru, bilgilendirme ihtiyaçlarını karşılamak için tercih ettiği hizmetimizdir. Firma ve müşteri arasında direk iletişim sağlar.

### TOPLU SMS;

- Ucuz Maliyet imkanı sunar.
- Başarılı ve güvenilir gönderimler yapmanızı sağlar.
- Hızlı İletim ve Raporlama Servislerini kullanarak sağlıklı sonuçlara erişebilme imkanı sunar.
- Kullanıcı dostu webarayüzümüz, sade, basit ve anlaşılır panelimiz müşterilerimizin hizmetindedir.
- Datalarınız ve rehberleriniz DREAMSMS güvencesiyle sistemlerimizde saklıdır.

### TOPLU SMS Hizmetimizi

- İnternete erişebileceğiniz her yerden kullanıcı adı ve şifre bilgilerinizle size özel panelinize giriş yaparak,
- Dilerseniz masaüstü programınızdan,
- Excel sayfanızdan gerekli bağlantılar ile,
- Akıllı cep telefonlarınızdan uygulamalarımızla kullanabilirsiniz.
- Api entegre servisimiz ve desteğimizle de DREAMSMS hizmetimizden yararlanabilirsiniz.

### TOPLU MMS

MMS Sabit yada hareketli görsel resimler kullanabileceğiniz, üzerine yazı ilave ederek aynı zamanda mesajınızı verebileceğiniz etkin ve özel bir duyuru aracıdır.

Yüksek oranda izlenme ve akılda kalıcı olma özelliği ile firmanızın prestijini arttırarak duyurusu yada reklamı yapılan ürünün bilinirliğini daha güçlü kılar.



Toplu SMS hedefinize **HIZLI** ulařtırır!





**SANAL  
SANTRAL**





**SANAL  
SANTRAL**

## **SANAL SANTRAL**

Dream Sanal Santral gelişmiş bir PBX santralin sağladığı tüm özellikleri kurulum ve bakım masrafı olmadan müşterilerimize sunan santral hizmetidir. Bu hizmet müşteri lokasyonuna kurulu olan geniş özellikli PBX santralin faydalarını, IP (Internet Protokol) teknolojisinin faydaları ile birleştirmeye olanak sağlar. Dream Sanal Santral ile ofisleriniz arası ücretsiz görüşme fırsatına sahip olursunuz. Dream Telekom bilişim ve iletişimin rüya hızında ilerlediği çağımızda geleneksel santrallerin yerini alan yeni nesil bir IP PBX Telefon Santralini hizmetinize sunmaktadır.

Lokasyon farkının önemi olmadan bütün telefonlarınızın IP ağı (yerel, geniş, internet) ile birbirine bağlanmasını mümkün kılar. Dünyanın neresinde olursa olsun IP üzerinde olan ve PBX'e kaydettiğiniz tüm dahili abonelerle ofis içindeymiş gibi (ücretsiz-sınırsız) konuşabilirsiniz. Dream Sanal Santral ile ofisleriniz arası ücretsiz görüşme fırsatına sahip olursunuz.

Ayrıca diğer tüm aramalarınızı uzak mesafe telefon hizmetleri veren alternatif telekom operatörleri üzerinden çok daha düşük maliyetle yapmanıza olanak sağlar. Farklı yatırım maliyetlerine gerek olmadığı için oldukça avantajlı bir sistemdir. Dream Telekom IP Pbx sürekli gelişmekte ve teknolojinin faydalarını sizlere sınırsız olarak sunmaktadır. Sistem tarafınızdan yönetilecek ve basit kullanımı sayesinde rahatlıkla istediğiniz verilere ulaşabileceksiniz.

Sanal Santral ile **TASARRUF** edin!





**NUMARA  
TAŞIMA  
NUMARA  
TAHSİS ETME**





NUMARA TAŞIMA  
NUMARA TAHSİS ETME

## NUMARA TAŞIMA NUMARA TAHSİS ETME

Dream Telecom Numara Tahsis ve Taşıma hizmetinden yararlanan şirketler; şehiriçi, şehirlerarası, uluslararası ve GSM farketmeksizin daha indirimli konuşmanın yanı sıra sabit ücret ödemedikleri için çok daha fazla tasarruf sağlarlar.

Siz de sabit telefon numaralarınızı değiştirmeden Dream Telecom'a taşıyarak veya Dream Telecom'dan yeni numara tahsis ederek avantajlı fiyatlarla görüşme yapabilirsiniz. Kurumsal firmalarınız için 850...yada tercihlerinize göre 0212...0216..coğrafi konum belirten numaralarımızı tercih edebilirsiniz..

Sabit Telefonda da  
Numara Tahsis ve Taşıma Başladı!

Herhangi Bir Sabit Ödemesi  
Bulunmamaktadır.

Dream Telecom'la **KESİNTİSİZ** İletişim!





# ÜRÜNLERİMİZ







ÜRÜNLERİMİZ

## ÜRÜNLERİMİZ

Dream Telecom daha hızlı iletişim için IP Cihaz satış hizmetini de sizlere sunuyor. Rüya hızında iletişim için Dream Telecom fakından yararlanın.

Dream Telecom İletişim Sektörünün öncü firmalarından oluşan çözüm ortaklarıyla beraber tüm cihaz ihtiyaçlarınızı en kısa zamanda ve en kaliteli ürün tedarikiyle çözüme ulaştıracaktır. Çağrı Merkezleri için IP Telefon, Kulaklık başta olmak üzere her türlü yapılanma için IP PBX Santral Voip Gateway Access Point gibi geniş ürün gamımızla tam donanım ve yetkinlikle yanınızda olacağız.



Dream Telecom'la **DÜNYA** elinizin altında!



			<b>BİZİ TERCİH EDENLER</b>	
				
				
				
				



Barbaros Hayrettin Paşa Mah.  
1993 Sokak No:35 Papatya Residence 2  
Kat:2 Daire:39 Esenyurt/İSTANBUL

0850 480 58 58  
0850 635 09 00  
0212 929 99 00

[www.dreamtelecom.com.tr](http://www.dreamtelecom.com.tr)  
[info@dreamtelecom.com.tr](mailto:info@dreamtelecom.com.tr)